UN 20 R$ 1.000,00 R$ 20.000,00 

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA: Após a abertura do envelope de proposta, a comissão 

considerou classificada a proposta da empresa MARIA DA PENHA DE ALMEIDA inscrita 

inscrito no CNPJ nº 28.821.226/0001-72, no valor de R$ 149.030,00 (cento e quarenta e 

nove mil e trinta reais). 

ENCERRAMENTO DA REUNIÃO: O envelope de proposta da empresa ANGELI C. 
CALCAGNO - ME, ficará retido sob a guarda da CPL lacrado e rubricado até a homologação 
do processo e será disponibilizado no prazo de cinco dias úteis para a retirada, sob pena de